
ZARZĄDZENIE NR 4/25 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej 

Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1571) oraz § 12 ust. 1 i 3 Statutu Akademii Nauk 

Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile w  zw. z § 5 Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica 

w Pile 

 

    zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Niniejszym powołuję na członków Komisji Socjalnej Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile na kadencję 2025-2028 następujące osoby wybrane 

w wyborach powszechnych w poszczególnych grupach pracowników: 

1) spośród nauczycieli akademickich: 

a) dr Joannę Kryzę, 

b) dr Monikę Rozmarynowską, 

c) mgra Pawła Łojewskiego; 

2) spośród pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 

a) mgr Joannę Dudek, 

b) mgr Dorotę Łuczkowską. 

 

§ 2. Komisja działa na zasadach określonych w Regulaminie Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Kadr i Spraw Socjalnych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2025 r. 

 
 

Rektor 
Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


